Astacinga
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2022 y al 30 de Abril de 2023

(Cifras en Pesos)

31 de 31de
Concepto 2023 Diciembre de| Concepto 2023 Diciembre de
2022 2022
ACTIVC PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $12,508,221.15  $1,427,806.67 Cuenlas por Pagar a Corto Plazo $533,514.37 $326,862.26
Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes 51,614,365.52 $337,463.41 Documenltos por Pagar a Corlo Plazo $0.00 $0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios §1,057,305.88 §0.01 Porcion a Corlo Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 s0.00
Almacenes $0.00 $0.00 Pasivos Diferidos a Corlo Plazo 50.00 §0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo $0.00 $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 Provisiones a Corlo Plazo §0.00 $0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $15,179,892.55 $1,765,270.09  Olros Pasivos a Corto Plazo $0.00 §0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES $533,514.37 $326,862.26

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efeclive o Equivalenles a Large Plazo
Bienes Inmuebles, Intraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Actives Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Difendos

Estimacién por Pérdida o Deterloro de Activos no Circulantes

Oltros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$324,320.57
$656,736.26
$6,196,972.00
$3,666,593.48
$0.00
-$2,175,400.60
$0.00

$0.00

$0.00

$8,669,221.81

$23,849,114.36

$367.407.36
$656,736.37
$6,196,972.00
$3,666,593.48
$0.00
-$2,175,400.60
$0.00

50.00

£0.00

$8,712,308.61

$10,477,578.70

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuenlas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Puablica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria

Resullado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$3,097,111.30
§0.00
§2,175,448.34
$0.00
$0.00
$0.00
$5,272,559.64

$5,806,074.01

$0.00
$86,309.00

50.00

$13,164,883.57
-5§1,120,606.41
$0.00
$0.00

$5,912,454.19

$0.00
$0.00

§18,043,040.35

$23,849,114.36

$3,097,111.30
§0.00
$2,175,448.34
$0.00
$0.00
50.00
§5,272,559.64

§5,599,421.90

$0.00
$86,300.00

$0.00

$1,984,985.34
-$3,105,591.73
$0.00

$0.00

$5,912,454.19

$0.00
$0.00

$4,878,156.80

$10,477,578.70
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